

Niels Ranum ApS

c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Dirch Passers Allé 76, 1., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 49 39 83

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. september 2017.

Niels Ranum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Ranum ApS c/o Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76, 1. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 49 39 83 Stiftet: 24. januar 2011 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels Ranum, Direktør
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Associerede virksomheder	WOW Real Estate ApS, Frederiksberg Fourward ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og/eller anparter i erhvervsvirksomheder, herunder investering i værdipapirer, samt udøve virksomhed indenfor ledelses-, strategi- og konceptudvikling samt indretning og møbelkunst og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -475.762 mod 1.284.855 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter en ejerandel på 1,98 % af en opstartsvirksomhed. Værdiansættelsen heraf er naturligt behæftet med usikkerhed. Men ledelsens forventer at sælge sine anparter ultimo 2017 til en højere værdi. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at aktivet er forsvarlig værdiansat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	43.019	1.930.778
1 Personaleomkostninger	-226.769	-889.489
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.091	-6.212
Driftsresultat	-194.841	1.035.077
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	596.641
Andre finansielle indtægter	276.928	93.476
Nedskrivning af finansielle aktiver	-501.506	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.355	-104.586
Resultat før skat	-467.774	1.620.608
2 Skat af årets resultat	-7.988	-335.753
Årets resultat	-475.762	1.284.855
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Udbytte for regnskabsåret	22.418	0
Overføres til overført resultat	0	184.855
Disponeret fra overført resultat	-498.180	0
Disponeret i alt	-475.762	1.284.855

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.153	49.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.153</u>	<u>49.244</u>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	56.194	547.700
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	25.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.194.700</u>	<u>1.194.700</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.275.894</u>	<u>1.767.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.314.047</u>	<u>1.816.644</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	120.000
	Andre tilgodehavender	17.215	3.464
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.609</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>27.824</u>	<u>123.464</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>990.431</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>990.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.459.263</u>	<u>5.425.529</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.487.087</u>	<u>6.539.424</u>
	Aktiver i alt	<u>7.801.134</u>	<u>8.356.068</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	7.357.893	7.856.073
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.418	0
	Egenkapital i alt	<u>7.460.311</u>	<u>7.936.073</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.531	1.683
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.531</u>	<u>1.683</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	31.000
	Selskabsskat	292.959	310.069
	Anden gæld	2.583	77.243
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.292</u>	<u>418.312</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>339.292</u>	<u>418.312</u>
	Passiver i alt	<u>7.801.134</u>	<u>8.356.068</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	225.568	883.384
Andre omkostninger til social sikring	1.201	1.737
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.368</u>
	<u>226.769</u>	<u>889.489</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.140	334.070
Årets regulering af udskudt skat	<u>-152</u>	<u>1.683</u>
	<u>7.988</u>	<u>335.753</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>55.456</u>	<u>55.456</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>55.456</u>	<u>55.456</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-6.212	0
Årets afskrivninger	<u>-11.091</u>	<u>-6.212</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-17.303</u>	<u>-6.212</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>38.153</u>	<u>49.244</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<p>Der er et ulovligt anpartshaverlån på kr. 10.609 pr. 30. juni 2017. Det ulovlige anpartshaverlån er opstået ved en fejl. Anpartshaver er blevet gjort bekendt med det. Det ulovlige anpartshaverlån bliver indfriet i efterfølgende regnskabsår via et udbytte.</p>		
<p>Der er anvendt en rentefod på 10 % i perioden for det ulovlige anpartshaverlån.</p>		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	7.856.073	7.671.218
Årets overførte overskud eller underskud	-498.180	184.855
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000
	<u>7.357.893</u>	<u>7.856.073</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	22.418	0
	<u>22.418</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.		